
Tekniske informationer om 

skuffer

For at give dig stor fleksibilitet og frihed i designet ved konfigurationen af dit specialfremstillede 
møbel tilbyder vi fire forskellige skuffevarianter, som adskiller sig med hensyn til udseende og 
konstruktion.

Men én ting har alle skuffevarianter til fælles: Alle skuffer er udstyret med soft-close-mekanisme og 
fuldudtræk for at sikre dig maksimal komfort.

Ved alle skuffer placeres der automatisk en fast bund over den øverste skuffe. Du behøver derfor 
ikke at indsætte en ekstra bund i din konfiguration.. 



Skuffevarianter: 

1. Frontskuffe udenpåliggende:
Ved udenpåliggende frontskuffer ligger skuffefronten ca. 2 cm uden på korpuset. Derved 
øges møblets samlede dybde.

2. Frontskuffe indvendig:
Ved indvendige frontskuffer sidder skuffefronten mellem møblets ydersider.

3. Indvendig skuffe:
De indvendige skuffer har et ca. 3 cm højt greb for nem og bekvem åbning.

4. Skuffe bag låger:
Ved skuffer bag låger integreres en afstandsholder i hvid plast (afstandsklods). Skuffen bag 
låger er egnet til alle udenpåliggende dreje- og spejllåger, undtagen vitrineskabslåger.

Frontskuffe udenpåliggende Frontskuffe indvendig

Indvendig skuffe Skuffe bag låger (se detaljebilleder på 
næste side)

I hvilket dekor fremstilles skufferne?
Ved frontskuffer fremstiller vi skuffefronten millimeterpræcist i møblets front- eller 
korpusdekor. Selve skuffekasserne fremstilles i cremehvid eller antracit – afhængigt af hvilket 
korpusdekor du vælger. Skuffens farve kan du se i 3D-visningen i det sidste trin af 
konfigureringen.



Hvorfor monteres der afstandsholdere (afstandsklodser) ved 
skuffer bag låger?
Ved skuffer, der er placeret bag dreje- eller skydedøre, monteres der hvide afstandsholdere 
(afstandsklodser) i plast på den side, hvor dørens hængsler er fastgjort. Dette gøres for at undgå 
kollisioner mellem døren og skuffen bagved. Den store fordel er, at skufferne dermed kan placeres 
frit – også ved siden af dørhængslerne.

I hvilke højde- og dybderaster fremstilles skufferne?

Skufferne fremstilles i faste højde- og dybderaster. Følgende udvendige mål er mulige:

• Frontskuffer rasterhøjder (udvendige mål):
100 mm, 140 mm, 180 mm, 240 mm, 320 mm



Det indvendige mål er altid 20 mm mindre end det udvendige mål.

• Udtræksskinnerne til dybderasterne fås i følgende mål:
270 mm, 300 mm, 350 mm, 400 mm, 450 mm, 500 mm, 550 mm, 600 mm, 650 mm og 700 
mm.

Har du yderligere spørgsmål, eller har du brug for hjælp til din 
møbelplanlægning? Vi rådgiver dig gerne direkte og personligt!

Mange spørgsmål kan nemt og hurtigt afklares pr. telefon eller via e-mail. Vores 
indretningsrådgivere står gerne til rådighed telefonisk og via e-mail fra man.–fre. mellem kl. 09.00 
og 18.00 samt lør. mellem kl. 10.00 og 14.00.

Telefon: +45 78 79 40 10

E-Mail: service@furnfab.com

Postadresse: 

Furnfab.com 
Rheinische Möbelwerke GmbH 

Industriestraße 2 

53359 Rheinbach  




